
No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100515

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径１３mm(改造)　２０００個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  2,816,000

アズビル金門㈱　大阪支店  3,520,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  2,134,000

柏原計器工業㈱  1,892,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店  3,300,000

㈱ニッコク　関西支店  2,090,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,914,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100516

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径２０mm(改造)　３０００個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  3,894,000

アズビル金門㈱　大阪支店  5,610,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  4,290,000

柏原計器工業㈱  3,465,000 落札

東洋計器㈱　大阪支店  5,280,000

㈱ニッコク　関西支店  3,960,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  3,696,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100518

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径４０mm(交換)　１５０個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,382,700 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  1,534,500

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  2,062,500

柏原計器工業㈱  1,402,500

東洋計器㈱　大阪支店  1,402,500

㈱ニッコク　関西支店  2,260,500

㈱阪神計器製作所　西宮支店  2,310,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100520

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径４０mm(新品)　１００個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  1,304,600

アズビル金門㈱　大阪支店  1,287,000 落札

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘  1,595,000

柏原計器工業㈱  1,375,000

東洋計器㈱　大阪支店  1,290,300

㈱ニッコク　関西支店  1,804,000

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,848,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

30100519

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径５０mm(交換)　５０個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  658,900 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  720,500

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 不参加

柏原計器工業㈱ 事前辞退

東洋計器㈱　大阪支店  825,000

㈱ニッコク　関西支店  852,500

㈱阪神計器製作所　西宮支店  1,100,000



No.

1

2

3

4

5

6

7

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱ニッコク　関西支店 不参加

㈱阪神計器製作所　西宮支店 辞退

柏原計器工業㈱ 事前辞退

東洋計器㈱　大阪支店  827,200 落札

アズビル金門㈱　大阪支店  902,000

社会福祉法人　鵜足津福祉会　高瀬荘 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

愛知時計電機㈱　大阪支店  864,600

契約期間 令和6年12月26日 特記事項

入 札 日 令和6年11月7日 水道総務部
サービス課 指名競争入札 総価契約 物品

30100521

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道メーター口径７５mm(新品)　１０個

契 約 日 令和6年11月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別


